    УТВЕРЖДАЮ

заместитель директора по УР
_____________ В.Н. Полунина
                                                                                «____»_____________ 2016г.
ГРАФИК 
проведения консультаций по подготовке ВКР 
для обучающихся на очной/заочной форме обучения
	Дата
	№ группы
	ФИО студента
	Кол-во часов
	Итого часов

	
	
	
	Бюджет
	Внебюджет
	

	Май 2016г.

	18.05.2016г.
	
	1.

2.

3.

4.
	
	
	

	19.05.2016г.
	
	
	
	
	

	20.05.2016г.
	
	
	
	
	

	21.05.2016г.
	
	
	
	
	

	23.05.2016г.
	
	
	
	
	

	24.05.2016г.
	
	
	
	
	

	25.05.2016г.
	
	
	
	
	

	26.05.2016г.
	
	
	
	
	

	27.05.2016г.
	
	
	
	
	

	28.05.2016г.
	
	
	
	
	

	30.05.2016г.
	
	
	
	
	

	31.05.2016г.
	
	
	
	
	

	Итого за май:
	
	
	
	
	∑

	Июнь 2016г.

	01.06.2016г.
	
	
	
	
	

	02.06.2016г.
	
	
	
	
	

	03.06.2016г.
	
	
	
	
	

	04.06.2016г.
	
	
	
	
	

	06.06.2016г.
	
	
	
	
	

	07.06.2016г.
	
	
	
	
	

	08.06.2016г.
	
	
	
	
	

	09.06.2016г.
	
	
	
	
	

	10.06.2016г.
	
	
	
	
	

	11.06.2016г.
	
	
	
	
	

	14.06.2016г.
	
	
	
	
	

	Итого за июнь:
	
	
	
	
	∑

	Всего:
	
	
	
	
	∑


*Примечание: Объем времени на одного обучающегося составляет 2 часа в неделю; период подготовки ВКР 4 недели; на весь период подготовки 8 часов на студента; в день не более 8 часов.
Руководитель ВКР, преподаватель   ____________  ______________________
                                                                                                       (подпись)                                     (ФИО)
